IQIQ.EXE
KOLORY PŁYTY:
Kolory płyty zgodnie z próbnikiem. Inne kolory - do uzgodnienia.
OKLEINA NATURALNA:
Kolory okleiny naturalnej - do uzgodnienia.
Wykończenie - lakier mat.
BLATY BIUREK:
Wykonane z płyt melaminowanych o grubości 25 mm z obrzeżem

Euronova company reserves the right, at any time, to modify the
appearance and technical specification of the products covered by this
price list.
Euronova reserves the right to printing errors.
CHARAKTERYSTYKA
TECHNICZNA
TECHNICAL
CHARACTERISTIC
strona/page 7
blat/desk top
wymiary/dimensions
L x D x H
kod/code
melamina
melamine
140 x 80 x 64-129 IQE140
160 x 80 x 64-129 IQE160
180 x 80 x 64-129 IQE180
okleina naturalna
natural veneer
140 x 80 x 64-129 IQE140V
160 x 80 x 64-129 IQE160V
180 x 80 x 64-129 IQE180V
melamina
melamine
120 x 1,8 x 38 FP120
140 x 1,8 x 38 FP140